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@ VWARNING

£ SECURITY
PATROL IN
OPERATION

OAHTI'IEZ ' A OAHIOYZ ®OPTHIQN

ANMATCOPEYZEIX
—_—

Opio Taxutntag 30 km/h o1o cupBaTikd Aidvi.

Opio Taxutnrag 20 km/h oto Zrabuéd
EptropeupatokIBwriwy.

ATtrayopeUeTal N XProN NAEKTPOVIKWY CUOKEUWV
O6mwg smart phone.

ATTayopeUETal TO KATTVIOWA, N XProN VOPKWTIKWV
Kal N KatavaAwan aAKoOA.

ATtrayopeUeTal n piyn aroppIMPATWY.
Mn oTékeoTe KATW ATTO AVAPTAHEVA QOPTIa.

Ta oxuata kai pnxavruara épyou 1ng ONAG AE,
KaBWG KAl Ol YEPAVOI-YEPAVOYEPUPEG, £XOUV
TTPOTEPAIOTNTA.

YNOXPEQZEIZ
Na akoAouBeite TIG dlaypaupioelg Kal TRV 0dIKK orjuavaon.

Méoa oTnv KauTTiva va QopdTe TTAVTA YIAEKO
UWNARG EUKPIVEIOG.

‘E€w amrd Tnv Kaptriva

Na @opdre:

» Kpdivog

* MAEKO UYNANG gukpivelng

* Yrmodrjpata ao@aleiag

Na oTékeoTe O ao@QAAéG onuEio.

Mepioxn ISPS. Aci€Te TNV KApTa Ao@aAEiag oag.

H AXOAAHX EPIAZIA XOZEI ZOEY THA. EKTAKTHZ ANATKHEZ (+30)2310593120



MHCTPYKUWUUN 3A LLODPBLOPU HA KAMUOHMH

3ABPAHMU

OrpaHunyeHune Ha ckopocTTa 30 km/h Ha
KOHBEHLIMOHAMHOTO NpUCTaHULLE.
OrpaHnyeHune Ha ckopoctTa 20 km/h Ha
KoHTelnHepHus TepmuHarn.

F 3abpaHsiBa ce ynotpebaTa Ha enekTpoHuKa, kKato
Hanp. smart phone.

% &' 3abpaHsiBa ce TIOTHOHOMNYLLEHETO, ynoTpebarta Ha
HapKOTULM 1 KOHCYMaumaTa Ha ankoxorn.
3abpaHsiBa ce M3XBBPIMSHETO Ha OTNagbLN.

He cTonTe nopg BucALLm ToBapu.

IMpeBo3HuUTE cpeacTsa u paﬁOTHVITe MaLlVHW Ha
MpucTtannwe COJ'IyH ALl, KaKTO 1 KpaHOBETE U MOCTOBUTE
KpaHoBe, Ca C nNpeanMcTBO.

SAOBIKEHUA

CnasBanTe MapKMpoBKUTE N MbTHUTE 3HALN.

e | BbTpe B kabuHaTa HoceTe BUHaru

CBETIIOOTPa3nUTENHa XUneTka.

3BbH kabuHaTta
- Hocerte:
f'\k « Kacka
I'IJ () » CBeTnooTpasunTenHa xunetka
* 3aWwnTHN 06YyBKN
CtoWnTe Ha 6e30nacHO MSICTO.

@ WARNING

2 SECURITY i
PATROL IN ParnoH ISPS. MNokaxeTe cu kapTata 3a CUIrypHOCT.
OPERATION

BE30OMACHATA PABOTA CIMNACABA XXUBOTA TEN. 3A U3BBbLHPEOHU CNYYAM (+30)2310593120




YNATCTBO 3A BO3AYUN HA KAMUOHU

3ABPAHM

OrpaHunyyBane Ha 6p3nHata 30 km/h Ha
KOHBEHLMOHANMHOTO NPUCTaHULLTE.

OrpaHunyyBane Ha 6p3uHata 20 km/h Ha
Cranuuara 3a KoHTejHepw.

3abpaHeTa ynotpeba Ha enekTpoHCKM ypeawn Kako
nameTHU TenegoHM.

3abpaHeTo nywere, ynotpeba Ha HapKoTULM U
KOHCYMUpaH-e Ha ankoxosl.

3abpaHeTo chpnake Ha oTnag.

He cTojTe nog nsgurHat ToBap.

Bosunata n pabotHute mawmHu Ha OpraHu3auuja Ha
ConyHcko MpuctannwTe ALl, Kako U KpaHOBKW- MOPTASHU
KpaHOBM MMaaT NpeaHOCT.

OBBPCKU

[a rm cneguTte xopu3oHTanHata 1 BepTuKanHarta natHa.

e | BHaTtpe BO kabuHaTa cekorall ga HocuTe

CUrHarneH ernek.

HapgBop og kabvHata
v Oa HocuTe:
f'\k « 3alUTUTEH LINEeM
I'IJ (¢) » CurHaneH enek
*3alUTUTHN YeBNN
[a ctoute Ha 6e36e4HO MecCTO.

@ WARNING

i SECURITY )
PATROL IN O6nact ISPS. lNokaxeTe ja Bawata ocuryputenHa kapra.
OPERATION

BE3BEONHATA PABEOTA CMNACYBA XUBOTH TEJN. 3A UTHU CITYYAMU (+30)2310593120




&1; UDHEZIME PER SHOFERE KAMIONESH

NUK LEJOHET

Limiti i shpejtésisé 30 km/h né portin konvenciona.

‘ pejtésisé 20 km/h né terminalin e kontejneréve.

Ndalohet pérdorimi i aparateve elektroniké si
smart phone.

Ndalohet duhani, pérdorimi i drogés dhe
konsumi i alkoolit.

Ndalohet hedhja e mbeturinave.

Mos géndroni poshté ngarkesave té ngritura.

/\g N Automjetet dhe mal_<i_nerité e veprave té Pc_>rtit
L- rl‘l!A Detar té Thessaloniki-t (OA® AE) si dhe vingat-
axo Ou® uré, kané pérparési.

DETYRIME

Respektoni vijézimin dhe shenjat rrugore.

‘!‘ I Brenda né kabiné vishni gjithmoné jelek me

definicion té larté.

Jashté kabinés
\ Vishni:
’ \)%’ * Helmeté
* Jelek me definicion té larté

b 1 » Képucé té siguruara
Qéndroni né vend té sigurt.

@ WARNING
TR SECURITY . S .
PATROL IN Vend ISPS. Tregoni kartén e sigurimit tuaj.

OPERATION

SIGURIMI NE PUNE NA SHPETON JETEN TEL. EMERGJENCE (+30)2310593120




UPUTSTVA ZA VOZACE KAMIONA

ZABRANE

e
Ogranicenje brzine 30 km/h u konvencionalnoj luci.

Ogranicenje brzine 20 km/h na
kontejnerskom terminalu.

Zabranjeno koriS¢enje elektronskih uredaja
poput smart telefona.

Zabranjeno pusSenje, upotreba droga i
konzumiranje alkohola.

Zabranjeno odlaganje otpada.

Nemoijte stajati ispod okacenog tovara.

ﬂ/‘L M\/ . Vozila i radne masine Lucke uprave Solun A.D.,
ap ©=0 kao i kranovi-portalni kranovi, imaju prioritet.
OBAVEZE

Postujte oznake na putu i saobra¢ajne znake.

: ™Y ]
v Unutar kabine, uvek nosite prsluk visoke vidljivosti.

Izvan kabine
w Nosite:
M ¢¥ « Zaétitni Slem
’I‘I‘) (®) * Prsluk visoke vidljivosti
* Zastitnu obucu
Stanite na bezbedno mesto.
@ VWARNING
T SECURITY
PATROL IN Podrucje ISPS. Pokazite Vasu sigurnosnu karticu.

OPERATION

BEZBEDAN RAD SPASAVA ZIVOTE TEL. ZA HITNE SLUCAJEVE (+30)2310593120



KAMYON SOFORLERI IGIN DIREKTIFLER

YASAKLAR

konvansiyonel limanda hiz 30 km/h.

Uriin istasyonunda hiz siniri 20 km/h.

Smart phone gibi elektronik cihaz kullanimi yasaktir.

Sigara, uyusturucu kullanimi ve alkol tiketimi yasaktir.

Co6p atmak yasaktir.

=
% Asil yiklerin altinda durmayiniz.
()

ﬂé M/ > OLTH AE araglari ve is makinalari ile vingler - ving képruleri
ap ©=0 6ncelik sahibidir.
YUKUMLULUKLER

Seritleri ve yol isaretlerini takip ediniz natHa.

‘g‘ I Kabin icinde daim yuksek goérinulurlige sahip

yelek giyiniz.

Kabin disinda
- Giymeniz gerekenler:
(o) ¥
I'IJ (0) * Yiksek goriunulurlige sahip yelek
» Guvenlik ayakkabilari
Givenli noktada durunuz.

@ WARNING
i SECURITY . . .
PATROL IN ISPS bolgesi. Gluvenlik kartinizi gésteriniz.

OPERATION

GUVENLI GALISMA HAYAT KURTARIR ACIL DURUM TEL. (+30)2310593120
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